



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 133 194  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO  
Forretningsadresse: Fløanvegen 89  
7510 SKATVAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Nesgård Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.11.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 325 773	6 044 411
Leieinntekter		3 177 148	3 084 732
Salg av plasser		23 051 847	18 790 236
Offentlig tilskudd		5 391 287	6 040 028
Annen driftsinntekt		495 769	527 209
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 441 824</b>	<b>34 486 615</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		897 271	568 255
Lønnskostnad	1, 2	25 147 575	24 945 214
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 025 351	1 184 728
Annen driftskostnad	1	5 363 294	4 574 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 433 492</b>	<b>31 272 667</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 008 332</b>	<b>3 213 948</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		668 413
Annen renteinntekt		328 993	295 673
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>328 993</b>	<b>964 086</b>
Annen rentekostnad		402 621	847 101
Annen finanskostnad		293	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>402 915</b>	<b>847 101</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-73 922</b>	<b>116 984</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Årsresultat</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 934 410	3 330 932
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	25 948 609	25 595 103
Maskiner og anlegg	3	724 530	51 200
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	257 614	308 472
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 930 753</b>	<b>25 954 774</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		71 140	71 140
Lån til foretak i samme konsern	4	1 240 000	700 000
Pensjonsmidler		3 700 975	2 836 041
Egenkapitalinnskudd KLP		463 532	463 532
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 475 647</b>	<b>4 070 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 406 399</b>	<b>30 025 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	3 396 474	3 052 419
Andre kortsiktige fordringer	6	678 386	662 581
Konsernfordringer			455 805
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 074 860</b>	<b>4 170 806</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 601 893	11 635 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 601 893</b>	<b>11 635 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 676 753</b>	<b>15 806 247</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 083 152</b>	<b>45 831 734</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5		
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	35 797 267	30 862 857
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 797 267</b>	<b>30 862 857</b>

##### Sum egenkapital

**35 797 267**      **30 862 857**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 093 022	7 515 706
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 093 022</b>	<b>7 515 706</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**7 093 022**      **7 515 706**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	4	1 074 604	926 734
Skyldig offentlige avgifter		1 951 293	2 091 595
Kortsiktig konserngjeld	4	1 431 754	1 891 559
Annen kortsiktig gjeld		2 735 212	2 543 283
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 192 863</b>	<b>7 453 171</b>

##### Sum gjeld

**14 285 885**      **14 968 877**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>50 083 152</b>	<b>45 831 734</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 762454

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 133 194  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO  
Forretningsadresse: Fløanvegen 89  
7510 SKATVAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Nesgård Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.11.2025



Organisasjonsnr: 970 133 194  
BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		5 325 773	6 044 411
Leieinntekter		3 177 148	3 084 732
Salg av plasser		23 051 847	18 790 236
Offentlig tilskudd		5 391 287	6 040 028
Annen driftsinntekt		495 769	527 209
<b>Sum inntekter</b>		<b>37 441 824</b>	<b>34 486 615</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		897 271	568 255
Lønnskostnad	1, 2	25 147 575	24 945 214
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 025 351	1 184 728
Annen driftskostnad	1	5 363 294	4 574 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>32 433 492</b>	<b>31 272 667</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 008 332</b>	<b>3 213 948</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4		668 413
Annen renteinntekt		328 993	295 673
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>328 993</b>	<b>964 086</b>
Annen rentekostnad		402 621	847 101
Annen finanskostnad		293	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>402 915</b>	<b>847 101</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-73 922</b>	<b>116 984</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
Skattekostnad på resultat			
<b>Årsresultat</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 934 410	3 330 932
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>





Organisasjonsnr: 970 133 194  
BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 4	25 948 609	25 595 103
Maskiner og anlegg	3	724 530	51 200
Skip, rigger, fly og lignende	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	257 614	308 472
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 930 753</b>	<b>25 954 774</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern			
Lån til foretak i samme konsern	4	71 140	71 140
Pensjonsmidler		3 700 975	2 836 041
Egenkapitalinnskudd KLP		463 532	463 532
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 475 647</b>	<b>4 070 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 406 399</b>	<b>30 025 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	4		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	3 396 474	3 052 419
Andre kortsiktige fordringer	6	678 386	662 581
Konsernfordringer			455 805
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 074 860</b>	<b>4 170 806</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	7	13 601 893	11 635 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 601 893</b>	<b>11 635 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 676 753</b>	<b>15 806 247</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>50 083 152</b>	<b>45 831 734</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5		
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5		
Annen innskutt egenkapital	5		

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	35 797 267	30 862 857
Udekket tap	5		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 797 267</b>	<b>30 862 857</b>

**Sum egenkapital** 35 797 267 30 862 857

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser 2

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 093 022	7 515 706
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 093 022</b>	<b>7 515 706</b>

**Sum langsiktig gjeld** 7 093 022 7 515 706

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	4	1 074 604	926 734
Skyldig offentlige avgifter		1 951 293	2 091 595
Kortsiktig konserngjeld	4	1 431 754	1 891 559
Annen kortsiktig gjeld		2 735 212	2 543 283
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 192 863</b>	<b>7 453 171</b>

**Sum gjeld** 14 285 885 14 968 877

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 50 083 152 45 831 734



Organisasjonsnr: 970 133 194  
BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
29.35

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Signing Information Page 1/1

### Årsregnskap 2024 - Blå Kors Opplæringscenter Aglo.pdf

Name:	Method:	Time:
Pedersen, Ida	BANKID	2025-05-19 12:16:49
Grøntvedt, Inge	BANKID	2025-05-16 14:00:48
Prestvik, Åse	BANKID	2025-05-16 19:15:15
Seip, Ellen	BANKID	2025-05-16 14:35:55
MJØLSNES, SOLVEIG	BANKID	2025-05-16 13:47:34
Bergersen, Gerd Nesgård	BANKID	2025-05-19 10:08:27
Kyllo, Bente	BANKID	2025-05-19 10:26:45



This document is electronically sealed and contains electronic signatures  
Document ID:e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050



# Årsregnskap 2024

## Blå Kors Opplæringscenter Aglo

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 970 133 194

Document ID:  
e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40c26050



### Resultatregnskap Blå Kors Opplæringscenter Aglo

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		5 325 773	6 044 411
Leieinntekter		3 177 148	3 084 732
Offentlig tilskudd		5 391 287	6 040 028
Annen driftsinntekt		495 769	527 209
Salg av plasser		23 051 847	18 790 236
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>37 441 824</b>	<b>34 486 615</b>
Varekostnad		897 271	568 255
Lønnskostnad	1, 2	25 147 575	24 945 214
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 025 351	1 184 728
Annen driftskostnad	1	5 363 294	4 574 470
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>32 433 492</b>	<b>31 272 667</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 008 332</b>	<b>3 213 948</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	0	668 413
Annen renteinntekt		328 993	295 673
Annen rentekostnad		402 621	847 101
Annen finanskostnad		293	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-73 922</b>	<b>116 984</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
Skattekostnad på resultat		0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		4 934 410	3 330 932
<b>Sum overføringer</b>	5	<b>4 934 410</b>	<b>3 330 932</b>



## Balanse

### Blå Kors Opplæringscenter Aglo

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	25 948 609	25 595 103
Maskiner og anlegg	3	724 530	51 200
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	257 614	308 472
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>26 930 753</b>	<b>25 954 774</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		71 140	71 140
Lån til foretak i samme konsern	4	1 240 000	700 000
Egenkapitalinnskudd KLP		463 532	463 532
Pensjonsmidler		3 700 975	2 836 041
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 475 647</b>	<b>4 070 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 406 399</b>	<b>30 025 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4	3 396 474	3 052 419
Andre kortsiktige fordringer	6	678 386	662 581
Konsernfordringer		0	455 805
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 074 860</b>	<b>4 170 806</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	13 601 893	11 635 442
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>13 601 893</b>	<b>11 635 442</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 676 753</b>	<b>15 806 247</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>50 083 152</b>	<b>45 831 734</b>



## Balanse

### Blå Kors Opplæringscenter Aglo

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	35 797 267	30 862 857
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>35 797 267</b>	<b>30 862 857</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 797 267</b>	<b>30 862 857</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	7 093 022	7 515 706
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 093 022</b>	<b>7 515 706</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	4	1 074 604	926 734
Skyldig offentlige avgifter		1 951 293	2 091 595
Kortsiktig konserngjeld	4	1 431 754	1 891 559
Annen kortsiktig gjeld		2 735 212	2 543 283
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 192 863</b>	<b>7 453 171</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>14 285 885</b>	<b>14 968 877</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>50 083 152</b>	<b>45 831 734</b>

Skatval,

Styret i Blå Kors Opplæringscenter Aglo

Solveig Mjøltnes  
styreleder

Inge Grøntvedt  
styremedlem

Bente Kyllø Tollefsen  
styremedlem

Ida Pedersen  
styremedlem

Åse Prestvik  
styremedlem

Ellen Seip  
styremedlem

Gerd Nesgård Bergersen  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres jevnt over perioden som er spesifisert i tilskuddsbrev.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som ikke er forbigående.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Pensjonskostnader behandles i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger, herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto

Document ID:

e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40c26050



pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10% av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler. For nærmere spesifikasjon av årets kostnad m.v., se note 7.

Enkelte av de ansatte i Blå Kors Opplæringscenter Aglo har sine pensjonsordninger i Statens Pensjonskasse (SPK) og inngår ikke i flerforetaksplan i KLP. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger i SPK er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

#### Skatt

Blå Kors Opplæringscenter Aglo driver ikke skattepliktig virksomhet, og skatt avsettes derfor ikke i regnskapet.

#### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	19 484 657	19 211 970
Arbeidsgiveravgift	3 221 993	3 310 151
Pensjonskostnader	1 839 901	1 814 974
Andre ytelser	601 024	608 119
<b>Sum</b>	<b>25 147 575</b>	<b>24 945 214</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	29,35	30,71
Ytelser til ledende personer	Daglig Leder	Styret
Lønn	1 092 172	630 533
Pensjonsutgifter	21 824	0
Styrehonorar	0	83 150
Annen godtgjørelse	44 894	0
<b>Sum</b>	<b>1 158 890</b>	<b>713 683</b>

#### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 122 004,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	83 266
Andre attestasjonstjenester	28 738
Skatterådgivning	0
Utarbeidelse årsregnskap	10 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>122 004</b>

Document ID:

e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40c26050



## Note 2 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Blå Kors Opplæringscenter Aglo har kollektiv pensjonsordning for sine ansatte dekket gjennom forsikringselskap. Blå Kors Opplæringscenter Aglo gikk fra 01.06.2018 over til en ny pensjonsordning som bygger på elementer fra både ytelsespensjon og innskuddspensjon. Denne nye ordningen blir omtalt som en hybridløsning. Alle ansatte over 52 år fortsetter i ytelsespensjonsordningen i KLP, mens alle ansatte under 52 år og de som ikke hadde noen ytelser fra KLP er overført til innskuddspensjonsordning.

Begge pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i lov om offentlig tjenestepensjon. Premie til den innskuddsbaserte ordningen kostnadsføres løpende ved mottak av faktura og årets kostnad tilsvarer derfor det som er mottatt på faktura fra forsikringselskapet.

Den ytelsesbaserte ordningen inngår i en flerforetaksplan i KLP. Noen ansatte har også tjenestepensjon gjennom SPK, der betalt premie er årets kostnad. Pensjonsordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser og dekker tjenestepensjon for de ansatte i samsvar med Hovedtariffavtalen. Den omfatter pr 01.01.2024 i alt 3 personer (01.01.2023: 4).

Pensjonsytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Selskapet følger Norsk RegnskapsStandard 6 om pensjonskostnader. Estimatavvik amortiseres. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

<b>Pensjonskostnader i resultatregnskapet</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	305 597	345 836
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	829 064	772 330
Avkastning pensjonsmidler	-1 426 106	-1 277 033
Resultatført aktuarielt tap/gevinst	23 292	44 088
Resultatført planendring	0	0
Administrasjonskostnader	30 211	41 329
Pensjonskostnader før arbeidsgiveravgift	-237 942	-73 450
Periodisert arbeidsgiveravgift	-36 834	-16 573
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>-274 776</b>	<b>-90 023</b>

<b>Pensjonskostnader i balansen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Påløpt pensjonsforpliktelse	10 661 510	23 819 969
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12	14 540 711	25 482 885
Pensjonsforpliktelser før arbeidsgiveravgift	-3 879 201	-1 662 916
Ikke resultatført aktuarielt tap/gevinst, inkl. arbeidsgiveravgift	725 194	-938 654
Arbeidsgiveravgift, av netto forpliktelse	-546 968	-234 471
<b>Pensjonsforpliktelser i balansen</b>	<b>-3 700 975</b>	<b>-2 836 041</b>

<b>Økonomiske forutsetninger</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Diskonteringsrente	3,30 %	3,70 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	3,75 %
Forventet pensjonsøkning	2,80 %	2,90 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	3,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,90 %	5,90 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Virksomheten har også innbetalt egenkapitalinnskudd til KLP. Dette er oppført som langsiktig fordring, med kr 463 532 per 31.12.2024 (kr 463 532 per 31.12.2023). Det har ikke vært noen innbetalinger i 2024.



## Note 3 Varige driftsmidler

	Avskr.tid/ sats	Anskaffelses- kostnad 01.01	Tilgang i året	Avgang i året	Akk. avskrivninger	Bokført verdi 31.12.2024
Tomter	Ingen	485 671	0	0	0	485 671
Gjestehuset	30/4%	17 343 855	0	0	5 954 292	11 389 563
Garasjeanlegg Solberget	10/10%	206 581	0	0	206 581	0
Andre bygninger	10/10%	1 392 769	0	0	746 021	646 748
Alstadhaug	30/4%	496 048	0	0	496 048	0
Barnehage Sentrum	30/4%	5 822 825	0	0	1 437 727	4 385 098
Barnehage Eventyrhuset	20/5%	4 345 511	0	0	3 345 511	1 000 000
Barnesenter Solberget	30/4%	2 548 342	0	0	712 028	1 836 314
Hytte Bjørnebo	30/4%	510 406	0	0	486 406	24 000
Transportmidler	5/20%	1 335 395	0	0	1 332 395	3 000
Tilbygg familiesenteret		3 135 585	0	0	0	3 135 585
Solberget	20/5%	2 535 189	1 311 330	0	800 891	3 045 628
IT-system	3/33%	585 449	0	0	585 449	0
ERP-system	5/20%	672 362	0	0	672 362	0
Andre driftsmidler	5/20%	580 024	690 000	160 000	302 121	967 903
Verktøy	3/33%	33 060	0	0	21 820	11 240
<b>Sum</b>		<b>42 029 072</b>	<b>2 001 330</b>	<b>160 000</b>	<b>17 099 649</b>	<b>26 930 753</b>

	Bygninger og garasje	Barnehager	Gjestehuset	Transportmidler	Annet	SUM
Årets avskrivning	232 515	108 116	617 193	3 000	64 527	1 025 351



## Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	1 240 000	700 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	7 093 022	7 515 706

Blå Kors Opplæringsssenter Aglo ga i 2014 et likviditetslån på kr 500 000,- til Opplæringskontoret i Værnesregionen SA for å dekke oppstartskostnadene. Det er gitt ytterligere kr 540 000 i lån i 2024. For 2024 er ikke Opplæringskontoret blitt belastet renter på dette lånet.

Resterende fordring på kr 200 000 gjelder Aglo VGS. For 2024 er ikke Aglo VGS blitt belastet renter på dette lånet.

<b>Pantesikret gjeld</b>	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 093 022	7 515 706

<b>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</b>	2024	2023
Varige driftsmidler	25 948 609	25 595 103

<b>Transaksjoner med selskap i samme konsern</b>	2024	2023
Husleieinntekter og fordeling felleskostnader Aglo VGS	5 147 718	4 956 357
Renteinntekter Aglo VGS	0	668 413
Kostnader belastet fra Blå Kors Norge	1 723 406	1 004 891
Inntekter fra Blå Kors Norge	0	1 474 927
Utleie av arbeidskraft til Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	95 699	91 140
Leieinntekt Opplæringskontoret i Værnesregionen	27 972	27 158
Inntekter fra Blå Kors Barnevern Malvik	363 184	193 471
Husleieinntekter og fordeling felleskostnader Aglo barnehage Sentrum	805 369	755 336
Husleieinntekter og fordeling felleskostnader Aglo barnehage Eventyrhuset	811 939	710 286

<b>Kortsiktig konsernfordringer</b>	2024	2023
Aglo barnehage Sentrum AS	127 470	110 183
Aglo barnehage Eventyrhuset AS	-184 863	323

<b>Kortsiktig konserngjeld</b>	2024	2023
Aglo barnehage Sentrum AS	787 415	787 415
Aglo barnehage Eventyrhuset AS	586 946	323

<b>Inkludert i kundefordringer</b>	2024	2023
Aglo VGS	151 485	110 183
Blå Kors Norge	0	323
Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	323 581	323 581
Aglo barnehage Sentrum AS	989 522	1 028 080
Aglo barnehage Eventyrhuset AS	686 523	711 060

<b>Inkludert i leverandørgjeld</b>	2024	2023
Aglo VGS	0	22 317
Blå Kors Norge	0	-85 824

Document ID:  
e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40c26050



## Note 5 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 862 857	30 862 857
Årets resultat	4 934 410	4 934 410
Pr 31.12	35 797 267	35 797 267

## Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Herav kr 151 853,- gjelder til gode momskompensasjon for 6. termin 2024.

## Note 7 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	873 460	795 950

Document ID:  
e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40c26050



## Årsregnskap 2024 - Blå Kors Opplæringsssenter Aglo.pdf

Name Date  
**MJØLSNES, SOLVEIG** 2025-05-16

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG

Name Date  
**Seip, Ellen** 2025-05-16

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Seip, Ellen

Name Date  
**Prestvik, Åse** 2025-05-16

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Prestvik, Åse

Name Date  
**Grøntvedt, Inge** 2025-05-16

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Grøntvedt, Inge

Name Date  
**Pedersen, Ida** 2025-05-19

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Pedersen, Ida


Name Date  
**Kyllo, Bente** 2025-05-19

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Kyllo, Bente

Name Date  
**Bergersen, Gerd Nesgård** 2025-05-19

Document ID  
**e96f1a55-0cf8-4b66-a989-4b3b40d26050**

Identification  
 **bankID** Bergersen, Gerd Nesgård

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



## Signing Information Page 1/1

### Styrets årsberetning 2024 - Blå Kors opplæringsente Aglo.pdf

Name:	Method:	Time:
Pedersen, Ida	BANKID	2025-05-19 12:16:49
Grøntvedt, Inge	BANKID	2025-05-16 14:00:48
Prestvik, Åse	BANKID	2025-05-16 19:15:15
Seip, Ellen	BANKID	2025-05-16 14:35:55
MJØLSNES, SOLVEIG	BANKID	2025-05-16 13:47:34
Bergersen, Gerd Nesgård	BANKID	2025-05-19 10:08:27
Kyllo, Bente	BANKID	2025-05-19 10:26:45



This document is electronically sealed and contains electronic signatures  
Document ID:39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a



## Blå Kors opplæringscenter Aglo

### Årsberetning / Styrerapport 2024

#### VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Blå Kors opplæringscenter Aglo består fra av:

- Blå Kors familiesenter Aglo (973 538 144)
- Blå Kors opplæringscenter Aglo (874 173 312), omfatter grunnskoleavdeling, driftsavdeling og eiendommer i Stjørdal kommune (Solbo).

Egne rettssubjekt og datterselskap fra 1.1.23 er:

- Aglo barnehage Sentrum AS (930 076 015)
- Aglo barnehage Eventyrhuset AS (930 075 930)

Blå Kors opplæringscenter Aglo er forankret i de kristne grunnverdier. Opplæringscenteret skal drives i samsvar med Blå Kors verdier og generelle administrative retningslinjer.

Opplæringscenteret er opprettet av Rusfri - Kristenfolkets Edruskapsråd.

Den 1. januar 2009 slo Rusfri og Blå Kors Norge seg sammen til Blå Kors Norge.

#### BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO – MÅL OG DRIFT

Selskapets formål er å tilby tjenester for barn, unge og familier på kristent og ideelt grunnlag. Selskapet driver et senter for foreldre og barn, alternativ grunnskole og dertil tilhørende virksomhet. Selskapet har ikke økonomisk erverv til formål. Selskapets overskudd skal benyttes til å realisere formålet til selskapet, og det skal ikke deles ut som utbytte.

Opplæringscenteret er en selveiende forening.

Foreningens medlemmer består av Blå Kors Norge og Blå Kors Eiendom

Opplæringscenteret ligger i Stjørdal kommune og består av familiesenter, alternativt grunnskoletilbud for Stjørdal kommune, samt driftsavdeling som har ansvaret for vedlikehold, renhold og merkantile tjenester. Driftsavdelingens tjenester selges også til Aglo videregående skole, Aglo barnehage Sentrum AS, Aglo barnehage Eventyrhuset AS. Foreningens medlemmer hefter ikke for opplæringscenterets forpliktelser ut over de innskudd som er gjort. Et eventuelt overskudd på driften skal primært benyttes i opplæringscenterets virksomhet.

Selskapet er en del av Blå Kors Norge konsern og inngår i divisjon Opplæring.



Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Se mer på Blå Kors Norge sin hjemmeside [www.blakors.no/apenhetsloven/](http://www.blakors.no/apenhetsloven/)

## UTVIKLING OG RESULTAT

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat på kr. 4 934 410, mot et positivt resultat på kr 3 330 932 i 2023.

Omsetningen i 2024 er kr. 37 441 824 mot kr. 34 486 615 i 2023. Egenkapitalen er kr. 35 797 267 og utgjør 71,48% av totalkapitalen.

Likviditeten er svært tilfredsstillende. Bankbeholdning utgjør 27,16% av totalkapitalen

Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet med de regnskapsestimater som er gjort.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Blå Kors opplæringscenter Aglo sine eiendeler og gjeld, økonomiske stilling og resultat.

## RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER

- **Finansiell risiko**

Selskapet har alle sine inntekter i norske kroner og lite rentebærende gjeld og er derfor i liten grad eksponert mot endringer i rentenivå. Selskapet anses å være utsatt for liten finansiell risiko både hva angår utvikling i renter og valuta.

- **Markedsrisiko**

Grunnskoleavdelingen er avhengig av avtale med Stjørdal kommune. Med anstrengt kommuneøkonomi er risikoen for redusert etterspørsel til stede. Ledelsen er bevisst denne utfordringen, og det jobbes derfor med å tilpasse bemanning etter elevplasser og jobbe mot en ny bærekraftig når nåværende avtale går ut våren 2026

- **Kredittrisiko / likviditetsrisiko**

Med rammeavtaler med Bufdir og kommuner som den overveiende største inntekten vurderes kredittrisikoen som lav og det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Vi har også faste stabile inntekter på utleie av våre eiendommer.

Det er god likviditet i selskapet og ingen spesiell likviditetsrisiko.

- **Annen risiko**

Det er ikke bistandsplikt til kommuner for plasser på sentre for foreldre og barn. Det er en risiko for at BUFDIR ikke vil tilby plasser på private sentre via Anbud. Det er et scenario vi vil jobbe for å unngå



## FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har i 2024 tilpasset seg en ny måte å levere barnevernstjenester på, jmf. Bufdirs behov for hjemmebaserte tjenester. Flere ansatte tar utdanning for å holde seg ajour og i forkant av faglige krav.

## FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet leverer tjenester etter framtidens behov. Vi er med på de endringer som skjer og har et godt omdømme på våre tjenester. Alternativt grunnskoletilbud tilpasses etter etterspørselen, og vi ønsker å få stabilisert dette tilbudet og helst selge flere plasser. Bedriften er tilpasningsdyktig og har omstillingsevne, noe familiesenteret profitterer på særlig gjennom enkeltkjøpsavtaler. Flexibilitet vil nok være vår styrke også i fremtiden.

## FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning.

## ANDVENDELSE AV OVERSKUDD

Årets resultat viser et overskudd på kr. 4 934 410 og foreslås lagt til egenkapitalen i Blå Kors opplæringscenter Aglo.

## ARBEIDSMILJØ

- Iverksatte tiltak
- Skader og ulykker
- Sykefravær

Selskapet anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende og det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i løpet av 2024.

Sykefraværet i 2024 var 15,69% mot 12,23 % for 2023. Det skyldes i stor grad langtidssykemeldinger som ikke er jobbrelaterte.

## LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Opplæringscenteret har totalt 41 ansatte, fordelt på 33 kvinner og 8 menn. Styret og ledelsen ønsker en noe jevnere kjønnsmessig fordeling. Styret består av 5 kvinner og 1 mann.



Opplæringslovens formål er å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, religion og livssyn. Virksomheten ønsker ansatte som behersker norsk godt.

Vi jobber med å tydeliggjør vårt ansvar for mangfold og inkludering, og i tillegg ha fokus på å øke andel menn der arbeidets art krever det og for å fremme likestilling. Det gjelder særlig familiesenteret. Vi jobber for å hindre ufrivillig deltid og midlertidig ansettelse.

Opplæringscenteret arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling innenfor vår virksomhet. Opplæringscenteret har også som mål setting å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Virksomhetens kjønns sammensetning var ved utgangen av 2024 på 76 % kvinner og 24% menn. Alle ledere er kvinner, dvs. 100%. I styret er 5 av 6 medlemmer kvinner, dvs. 83%. Blå Kors opplæringscenter Aglo arbeider aktivt for en mer likeverdig fordeling mellom kjønnene uavhengig av stillingskategori. Lønnsmessige skjevheter som følge av kjønn skal ikke forekomme, og er tatt med som en viktig del av vår lokale lønnspolitiske plan.

Pr. 31.12.24	Total kjønnsbalanse		Kjønnsbalanse i 100%-stillinger		Kjønnsbalanse i deltidsstillinger		Midlertidig ansatte		Kjønnsbalanse foreldrepermisjon
	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Antall	%	Gj. snitt antall uker
Kvinner	33	76%	10	59%	23	96%	9	100	0
Menn	8	24%	7	41%	1	4%	0	0	0
<b>Totalt</b>	<b>41</b>	<b>100%</b>	<b>17</b>	<b>100%</b>	<b>24</b>	<b>100%</b>	<b>9</b>	<b>100%</b>	<b>0</b>

### Om ufrivillig deltidsansatte, rekruttering, likestilling og lønn

Vi har ingen ufrivillig deltidsansatte. Vi rekrutterer nye ansatte ut ifra kvalifikasjonskrav til stillinger. Tillitsvalgte involveres i alle rekrutteringsprosesser. Vi følger Landsoverenskomst for Utdanning og Landsoverenskomst for Virksomheter. Lønnsinnplassering gjøres i henhold til tariffavtale.

### Kjønnsfordelingen ved rekruttering

I rekrutteringen vår, er vi opptatt av å rekruttere medarbeidere som tilfredsstillende kvalifikasjonskravene våre uavhengig av kjønn.

### Kvinner og menns arbeidstidsordninger og overtid

Kvinner og menn har samme arbeidstidsordninger. Det har ikke vært utbetalt overtid i 2024.



## YTRE MILJØ / BÆREKRAFT

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomhet. FNs 17 bærekraftsmål er satt på dagsorden og virksomheten ønsker å arbeide med å bidra til å oppfyllelse av disse gjennom plan og tiltak i tiden fremover. Det arbeides derfor med ulike tiltak for å bidra til sosial, økonomisk og miljømessig bærekraft.

## STYREFORSIKRING

Det er tegnet styreansvarsforsikring i Knif Trygghet, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Opplæringscenter Aglo, og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 10 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene.

Aglo 07.05.2025

Solveig Mjølunes  
Styreleder

Inge Grøntvedt  
Styremedlem

Bente Kyllø Tollefsen  
Styremedlem

Gerd Bergersen  
Daglig leder

Ellen Seip  
styremedlem

Åse Prestvik  
styremedlem

Ida Pedersen  
Styremedlem



## Styrets årsberetning 2024 - Blå Kors opplæringssekte Aglo.pdf

Name Date  
**MJØLSNES, SOLVEIG** 2025-05-16

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** MJØLSNES, SOLVEIG

Name Date  
**Seip, Ellen** 2025-05-16

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Seip, Ellen

Name Date  
**Prestvik, Åse** 2025-05-16

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Prestvik, Åse

Name Date  
**Grøntvedt, Inge** 2025-05-16

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Grøntvedt, Inge

Name Date  
**Pedersen, Ida** 2025-05-19

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Pedersen, Ida

Name Date  
**Kyllo, Bente** 2025-05-19

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Kyllo, Bente

Name Date  
**Bergersen, Gerd Nesgård** 2025-05-19

Document ID  
**39ee60a5-1838-47a3-845d-ebe3eb28ad3a**

Identification  
 **bankID** Bergersen, Gerd Nesgård

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS  
Kobbegate 2  
Postboks 1786 Sentrum  
7416 Trondheim

Til generalforsamlingen i Blå Kors Opplæringscenter Aglo
